FONDO DE AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO PROYECTA 5PLUS

Administradora de Fondos de Pensiones Confia, S. A
Estado de Resultado Integral

Por el periodo terminado del 21 de septiembre al 31 de Diciembre de 2020

(Expresado en ddlares de los Estados Unidos de América)

INGRESOS DE OPERACION
Ingresos por Inversiones

GASTOS DE OPERACION
Gastos Financieros por Operaciones con Instrumentos Financieros
Gastos Generales de Administracion

RESULTADOS DE OPERACION
Otros Ingresos(Gastos)

UTILIDAD (PERDIDA) DEL EJERCICIO

RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL PERIODO

MARI P ALO SANDOVAL RICARDO HUMBE

REPRESENTANTE LEGAL

JULIO FRANCISCO DIAZ CANTON
CONTADOR GENERAL

2020
$  125013.24
$ 41,537.80
$ 9,131.90
$ 74,343.54
$ 0.04
$ 74,343.58
74,343.58
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FONDO DE AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO PROYECTA 5PLUS
Administradora de Fondos de Pensiones Confia, S. A

Estado de Resultado Integral

Por el periodo terminado del 21 de septiembre al 31 de Diciembre de 2020

(Expresado en miles de délares de los Estados Unidos de América)

2020

INGRESOS DE OPERACION

Ingresos por Inversiones $ 125.01
GASTOS DE OPERACION
Gastos Financieros por Operaciones con Instrumentos Financieros $ 41.54
Gastos Generales de Administracion $ 9.13
RESULTADOS DE OPERACION $ 74.34
Otros Ingresos(Gastos) $ 0.00
UTILIDAD (PERDIDA) DEL EJERCICIO $ 74.34
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL PERIODO / $ 74.34
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